ה"ט 21596-06-21 אסולין נ' להב חדד
תיק חיצוני:

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני
דוד אסולין מבקש

נגד
חיים להב משיב

החלטה
בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן- החוק)

1. הצדדים נוהגים להתפלל באותו בית כנסת ובעבר היו ביניהם יחסים, אותם מגדיר המשיב כיחסי עובד-מעביד. בין
ביניהם מספר בקשות למניעת הטרדה ובעבר אף הוגשו הצדדים נטושה מחלוקת בנושאים שונים, לרבות כספית,

מאיימת. כן, קיימים בין הצדדים הליכים משפטיים שונים.

2.

לאיים האחד על השני ו/או להטרידו בכל צורה אחרת.

ד. אין בצו זה למנוע מהצדדים לשלוח האחד לשני מכתבים באמצעות דואר ישראל, או לפנות לאחר
באמצעות עורכי דינו. כמו כן אין בצו זה למנוע מהצדדים לנהל הליכים משפטיים האחד כנגד השני.

ה. תוקפו של הצו 6 חודשים.

8. המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשפ"א, 22 יוני 2021, בהעדר הצדדים.